
Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

12,3km
Wyniki kategoria M20

Stan aktualny na godzinę 21:39:11

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 402 Kamil Jastrzębski 1992 SKB Kraśnik M20 00:58:21.077 M20: 1 █ MOPEN: 1

2 416 Bartosz Karoń 1991 M20 00:59:21.772 00:01:00.695 M20: 2 █ MOPEN: 3

3 404 Tadeusz Zblewski 1984 Talex Bprzytuchom M20 01:02:02.025 00:03:40.948 M20: 3 █ MOPEN: 4

4 412 Bartosz Gorczyca 1991 ULKS Technik Trzcinica M20 01:02:33.102 00:04:12.025 M20: 4 █ MOPEN: 5

5 406 Piotr Czapla 1990 UKS Olimpia Zabrze M20 01:04:25.332 00:06:04.255 M20: 5 █ MOPEN: 7

6 433 Kamil Byrtek 1987 NIEZRZESZONY M20 01:06:23.310 00:08:02.233 M20: 6 █ MOPEN: 11

7 414 Jacek Sobas 1984 "ZAWISZA" Stara Kuźnia M20 01:07:41.302 00:09:20.225 M20: 7 █ MOPEN: 13

8 405 Łukasz Wirkus 1988 Talex Bprzytuchom M20 01:09:37.079 00:11:16.002 M20: 8 █ MOPEN: 14

9 401 Rafał ULFIK 1987 SKB Kraśnik M20 01:11:43.157 00:13:22.080 M20: 9 █ MOPEN: 16

10 425 Kamil Krzyżewski 1990 Klub Biegacza Krościenko Wyżne M20 01:14:36.320 00:16:15.243 M20: 10 █ MOPEN: 19

11 426 Robert Dudzik 1984 M20 01:15:33.858 00:17:12.781 M20: 11 █ MOPEN: 20

12 420 Paweł Kuźniar 1984 Krosno M20 01:18:56.325 00:20:35.248 M20: 12 █ MOPEN: 23

13 430 Piotr Bobola 1985 Komenda Stołeczna Policji M20 01:40:10.362 00:41:49.285 M20: 13 █ MOPEN: 29



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

12,3km
Wyniki kategoria M30

Stan aktualny na godzinę 21:39:11

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 409 DANIEL WOSIK 1980 RMD MONTRAIL MUKS THM OSTROWIEC ŚWIETOKRZYSKI M30 00:58:56.820 M30: 1 █ MOPEN: 2

2 410 Piotr Koń 1978 RMD Montrial Team M30 01:03:19.510 00:04:22.690 M30: 2 █ MOPEN: 6

3 427 Jacek Michulec 1980 KS Halny Węgierska Górka M30 01:04:49.750 00:05:52.930 M30: 3 █ MOPEN: 8

4 424 Hubert Wierdak 1976 M30 01:05:18.159 00:06:21.339 M30: 4 █ MOPEN: 9

5 422 Łukasz Szumiec 1977 Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów M30 01:05:59.503 00:07:02.683 M30: 5 █ MOPEN: 10

6 431 Witold Zatorski 1983 M30 01:06:46.447 00:07:49.627 M30: 6 █ MOPEN: 12

7 419 ARKADIUSZ JANICKI 1981 KP PSP JAROSŁAW M30 01:10:41.972 00:11:45.152 M30: 7 █ MOPEN: 15

8 403 Piotr Holly 1983 RMD Montrial Team M30 01:14:34.830 00:15:38.10 M30: 8 █ MOPEN: 18

9 418 Dominik Kobryń 1976 Byledobiec Anin M30 01:17:33.652 00:18:36.832 M30: 9 █ MOPEN: 22

10 429 Jacek Staroń 1977 Orlew Krosno M30 01:19:21.539 00:20:24.719 M30: 10 █ MOPEN: 24

11 400 Adam Belcik 1983 M30 01:30:14.782 00:31:17.962 M30: 11 █ MOPEN: 27

12 439 Tomasz Grajkowski 1981 M30 01:35:31.629 00:36:34.809 M30: 12 █ MOPEN: 28

13 423 Arkadiusz Ślączka 1981 M30 01:40:11.625 00:41:14.805 M30: 13 █ MOPEN: 30



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

12,3km
Wyniki kategoria M40

Stan aktualny na godzinę 21:39:12

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 421 Bogdan Kustroń 1965 Orlew Krosno M40 01:13:41.417 M40: 1 █ MOPEN: 17

2 408 Hubert Laskowski 1971 KKB MOSiR Krosno M40 01:16:55.099 00:03:13.682 M40: 2 █ MOPEN: 21

3 413 Zbigniew Podsadowski 1972 Ambasador Festiwalu Biegowego w Krynicy M40 01:22:45.950 00:09:04.533 M40: 3 █ MOPEN: 25

4 407 Jerzy Ulfik 1964 Długobiegacze M40 01:24:27.528 00:10:46.111 M40: 4 █ MOPEN: 26

5 436 Mirosław Madej 1964 STR Kraków M40 01:42:57.938 00:29:16.521 M40: 5 █ MOPEN: 31

6 444 Jerzy Kwaśny 1973 M40 01:48:38.623 00:34:57.206 M40: 6 █ MOPEN: 32



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

12,3km
Wyniki kategoria MOPEN

Stan aktualny na godzinę 21:39:12

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 402 Kamil Jastrzębski 1992 SKB Kraśnik MOPEN 00:58:21.077 M20: 1 █ MOPEN: 1

2 409 DANIEL WOSIK 1980 RMD MONTRAIL MUKS THM OSTROWIEC ŚWIETOKRZYSKI MOPEN 00:58:56.820 00:00:35.743 M30: 1 █ MOPEN: 2

3 416 Bartosz Karoń 1991 MOPEN 00:59:21.772 00:01:00.695 M20: 2 █ MOPEN: 3

4 404 Tadeusz Zblewski 1984 Talex Bprzytuchom MOPEN 01:02:02.025 00:03:40.948 M20: 3 █ MOPEN: 4

5 412 Bartosz Gorczyca 1991 ULKS Technik Trzcinica MOPEN 01:02:33.102 00:04:12.025 M20: 4 █ MOPEN: 5

6 410 Piotr Koń 1978 RMD Montrial Team MOPEN 01:03:19.510 00:04:58.433 M30: 2 █ MOPEN: 6

7 406 Piotr Czapla 1990 UKS Olimpia Zabrze MOPEN 01:04:25.332 00:06:04.255 M20: 5 █ MOPEN: 7

8 427 Jacek Michulec 1980 KS Halny Węgierska Górka MOPEN 01:04:49.750 00:06:28.673 M30: 3 █ MOPEN: 8

9 424 Hubert Wierdak 1976 MOPEN 01:05:18.159 00:06:57.082 M30: 4 █ MOPEN: 9

10 422 Łukasz Szumiec 1977 Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów MOPEN 01:05:59.503 00:07:38.426 M30: 5 █ MOPEN: 10

11 433 Kamil Byrtek 1987 NIEZRZESZONY MOPEN 01:06:23.310 00:08:02.233 M20: 6 █ MOPEN: 11

12 431 Witold Zatorski 1983 MOPEN 01:06:46.447 00:08:25.370 M30: 6 █ MOPEN: 12

13 414 Jacek Sobas 1984 "ZAWISZA" Stara Kuźnia MOPEN 01:07:41.302 00:09:20.225 M20: 7 █ MOPEN: 13

14 405 Łukasz Wirkus 1988 Talex Bprzytuchom MOPEN 01:09:37.079 00:11:16.002 M20: 8 █ MOPEN: 14

15 419 ARKADIUSZ JANICKI 1981 KP PSP JAROSŁAW MOPEN 01:10:41.972 00:12:20.895 M30: 7 █ MOPEN: 15

16 401 Rafał ULFIK 1987 SKB Kraśnik MOPEN 01:11:43.157 00:13:22.080 M20: 9 █ MOPEN: 16

17 421 Bogdan Kustroń 1965 Orlew Krosno MOPEN 01:13:41.417 00:15:20.340 M40: 1 █ MOPEN: 17

18 403 Piotr Holly 1983 RMD Montrial Team MOPEN 01:14:34.830 00:16:13.753 M30: 8 █ MOPEN: 18

19 425 Kamil Krzyżewski 1990 Klub Biegacza Krościenko Wyżne MOPEN 01:14:36.320 00:16:15.243 M20: 10 █ MOPEN: 19

20 426 Robert Dudzik 1984 MOPEN 01:15:33.858 00:17:12.781 M20: 11 █ MOPEN: 20

21 408 Hubert Laskowski 1971 KKB MOSiR Krosno MOPEN 01:16:55.099 00:18:34.022 M40: 2 █ MOPEN: 21

22 418 Dominik Kobryń 1976 Byledobiec Anin MOPEN 01:17:33.652 00:19:12.575 M30: 9 █ MOPEN: 22

23 420 Paweł Kuźniar 1984 Krosno MOPEN 01:18:56.325 00:20:35.248 M20: 12 █ MOPEN: 23

24 429 Jacek Staroń 1977 Orlew Krosno MOPEN 01:19:21.539 00:21:00.462 M30: 10 █ MOPEN: 24

25 413 Zbigniew Podsadowski 1972 Ambasador Festiwalu Biegowego w Krynicy MOPEN 01:22:45.950 00:24:24.873 M40: 3 █ MOPEN: 25

26 407 Jerzy Ulfik 1964 Długobiegacze MOPEN 01:24:27.528 00:26:06.451 M40: 4 █ MOPEN: 26

27 400 Adam Belcik 1983 MOPEN 01:30:14.782 00:31:53.705 M30: 11 █ MOPEN: 27

28 439 Tomasz Grajkowski 1981 MOPEN 01:35:31.629 00:37:10.552 M30: 12 █ MOPEN: 28

29 430 Piotr Bobola 1985 Komenda Stołeczna Policji MOPEN 01:40:10.362 00:41:49.285 M20: 13 █ MOPEN: 29

30 423 Arkadiusz Ślączka 1981 MOPEN 01:40:11.625 00:41:50.548 M30: 13 █ MOPEN: 30

31 436 Mirosław Madej 1964 STR Kraków MOPEN 01:42:57.938 00:44:36.861 M40: 5 █ MOPEN: 31

32 444 Jerzy Kwaśny 1973 MOPEN 01:48:38.623 00:50:17.546 M40: 6 █ MOPEN: 32


